В Могилевский горисполком

___________________________________

                (ФИО)

___________________________________

___________________________________

               (адрес)

___________________________________

             (телефон)

Заявление

        Прошу выдать согласованную  проектную документацию на возведение одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных
                                                                                                        (нужное подчеркнуть)
построек на придомовой территории, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства),
реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, блокированных и одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений), незавершенных законсервированных капитальных строений пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства):                    (нужное подчеркнуть)
______________________________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(название объекта согласно выписке из решения)
Дата _______________2025 г.                              Подпись_________________

Заявление принял____________________
Документы и (или) сведения, представляемые гражданином для осуществления административной процедуры:
1. Проектная документация
на возведение одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства),:_____________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных жилых домах, блокированных и одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории,
а также капитальных строений (зданий, сооружений), незавершенных законсервированных капитальных строений пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства): ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
      Подпись заявителя___________________________

ОБРАЗЕЦ                                      В Могилевский горисполком

9.3.3

Иванова Ивана Ивановича               .

(ФИО)

г.Могилев, ул.Жемчужная, д.44, кв. 25         .

               (адрес)

26-23-25, 8029-611-23-25                 .

             (телефон)

Заявление

        Прошу выдать согласованную  проектную документацию на возведение одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных

                                                                                                        (нужное подчеркнуть)
построек на придомовой территории, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства),
реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, блокированных и одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений), незавершенных законсервированных капитальных строений пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, дач, хозяйственных строений и сооружений на земельных участках, предоставленных для коллективного садоводства, дачного строительства):                    (нужное подчеркнуть)
«Хозяйственные постройки со сносом существующих хозяйственных построек по улице Коваленко, 13»

 (название объекта согласно выписке из решения)
Дата 3 апреля 2025 г.                              Подпись_________________

                                                                                   Иванов И.И.

Заявление принял_____________________